
IL PARCHEGGIO NON È CUSTODITO THE CAR PARKING IS UNATTENDED
IN CASO DI NON ACCETTAZIONE DELLE CONDIZIONI SOPRA ESPOSTE È POSSIBILE ENTRARE ED USCIRE GRATUITAMENTE DAL PARCHEGGIOENTRO 15 MINUTI 

PER INFORMAZIONI O EMERGENZE UTILIZZARE I PULSANTI INTERFONICI SOS PRESENTI NEL PARCHEGGIO OPPURE TELEFONARE AL:
 

In case of declination of the above conditions it’s possible enter and exit the car park for free within 15 minutes.

For information or emergencies please use sos buttons in the parking area or call:

    030 3061100 - 346 7278551

PARCHEGGIO
AUTOSILO 1 P

dalla 1^ alla 3^ ora o frazione
€ 1,70/h € 0,85/h

€ 1,40/h € 0,70/h

from 1st to 3rd hour (*)

1^ o frazione (dalle 20.00 alle 7.00)
1st hour (*) from 20.00 to 7.00

4^ ora o frazione
4th hour (*)

  

 

   

 
     

€ 1,30/h € 0,65/h5^ o 6^ ora o frazione
5th and 6th hour (*)

€ 9,10 € 4,55

€ 1,00/h € 1,00/h

forfait oltre le 2 ore
(dalle 20.00 alle 7.00)

rate other two hours from 20.00 to 7.00

€ 2,00 € 2,00

oltre alla 6^ ora e fino alla 24^ora
over 6th hour until 24th hour

TARIFFA
SCONTATA

PER RESIDENTI
RESIDENTS’ 

DISCOUNTED RATE

 TARIFFA
NOMINALE

RATE

TARIFFE

TARIFFE NOTTURNE

 AUTO
CAR PARKING FEES

  

APERTO DAL LUNEDI’ AL SABATO
monday to saturday
DOMENICA E FESTIVI
sunday and public holidays

7.00 - 24.00

CHIUSO
closed
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